Praça Silvéria de Jesus Silva, s/nº, Centro – CEP.: 68.555-000. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará

Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br

 1

ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 05/2021/CMX

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 05/2021/CMX

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 01/2021/CMX

A Pregoeira da Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará, nomeada pela

Portaria nº 10/2021, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 4º,

inciso XX, da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, c/c arts. 45 e 46 do Decreto nº 10.024, de

20/09/2019, considerando cumpridas todas as exigências do procedimento da presente

licitação cujo objeto é a aquisição de equipamentos, materiais e suprimentos de informática

destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal de Xinguara / PA,

ADJUDICA:

LOTE 01 – PRODUTOS (adjudicado em 21/05/2021) em favor da empresa PONTO INFO

COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI – CNPJ 08.255.726/0001-87,

perfazendo o valor total de R$ 28.531,00 (vinte e oito mil, quinhentos e trinta e um reais).

LOTE 02 – SUPRIMENTOS (adjudicado em 25/05/2021) em favor da empresa PONTO INFO

COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI – CNPJ 08.255.726/0001-87

perfazendo um valor total de R$ 7.998,00 (sete mil, novecentos e noventa e oito reais).

Valor global referente à adjudicação dos lotes 01 e 02 à empresa PONTO INFO COMERCIO E

SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI – CNPJ 08.255.726/0001-87: 36.529,00 (trinta e seis

mil, quinhentos e vinte e nove reais).

Xinguara / Pará, 25 de maio de 2021.

Rozania Pinto Lima

                                                          Pregoeira

                                                   Portaria nº 10/2021

http://www.camaraxinguara.pa.gov.br/